
Uchwała nr 1596/380/18 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 9 października 2018 r. 
 

w sprawie nabycia na rzecz Województwa Mazowieckiego prawa własności 
nieruchomości położonej w Dziekanowie Leśnym, oznaczonej jako działki 
ewidencyjne o numerach: 2/262, 2/263, 12/268, 13/273 i 13/274 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 i 2 i oraz art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca  
1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913, 1000 i 1432),  
art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  
(Dz. U. z 2018 r. poz. 121, z późn. zm.1) oraz  § 4 ust. 1 załącznika do uchwały nr 188/13 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 25 listopada 2013 r. w sprawie zasad 
gospodarowania mieniem Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 13013)  
– uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Postanawia się nabyć, w drodze darowizny, od Skarbu Państwa reprezentowanego  

przez Starostę Warszawskiego Zachodniego na rzecz Województwa Mazowieckiego prawo 
własności nieruchomości, stanowiącej działki ewidencyjne: nr 2/262 o powierzchni 0,6096 
ha, nr 2/263 o powierzchni 5,1656 ha, nr 12/268 o powierzchni  0,0722 ha, nr 13/273  
o powierzchni  0,2604 ha i nr 13/274 o powierzchni 1,3983 ha, położonej w Dziekanowie 
Leśnym, w gminie Łomianki dla której Sąd Rejonowy dla Warszawy Mokotowa – X Wydział 
Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą KW Nr WA4M/00456406/2. 

2. Nieruchomość, o której mowa w ust. 1, zostanie nabyta na budowę i utrzymanie 
pomieszczeń publicznych obiektów ochrony zdrowia, co stanowi cel publiczny w rozumieniu 
art. 6 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami. 

 

§ 2. 
1. Do podpisania umowy nabycia nieruchomości, o której mowa w § 1 ust. 1, w formie aktu 

notarialnego, upoważnia się łącznie: Adama Struzika – Marszałka Województwa 
Mazowieckiego oraz Elżbietę Lanc – Członka Zarządu Województwa Mazowieckiego. 

2. Koszty zawarcia aktu notarialnego, o którym mowa w ust. 1, pokrywa Województwo 
Mazowieckie. 
 

§ 3. 
Do protokolarnego odbioru nieruchomości, o której mowa w § 1 ust. 1,  upoważnia się Roberta 
Lasotę – Dyrektora Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej  
im. Dzieci Warszawy w Dziekanowie Leśnym. 
 

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 50, 650, 1000, 1089, 1496, 1669,  
1693 i 1716. 


	w sprawie nabycia na rzecz Województwa Mazowieckiego prawa własności nieruchomości położonej w Dziekanowie Leśnym, oznaczonej jako działki ewidencyjne o numerach: 2/262, 2/263, 12/268, 13/273 i 13/274
	§ 1.
	§ 5.


